a. Dokumentasi Masjid Agung Al Karomah pada tahun 1315 H atau 5

Desember 1897 M

Gambar 4.4 Masjid Agung Al Karomah pada tahun 1315 H atau 5

Desember 1897 M

Gambar 4.5 Masjid Agung Al Karomah pada tahun 1315 H atau 5

Desember 1897 M